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Бюлетин
БЧК зарадва болни деца за Коледа и Нова година

БЛАГОТВОРИТЕЛНИ ПРОЯВИ

Бургас

Българският Червен кръст поднесе подаръци на деца в особено тежко здравословно състояние и със сериозни диагнози, 
които останаха в болница между Коледа и Нова година. Доброволци на БМЧК посетиха детски отделения в цялата 
страна и раздадоха на малките пациенти играчки, дарение от асоциацията „Силви Вартан за България”. Инициативата 
е част от Националната дарителска кампания на БЧК и благотворителната дейност на Силви Вартан и нейния съпруг 
Тони Скоти, които са носители на най-високото отличие на БЧК - Златен медал за заслуги „Български Червен кръст”.

Малките пациенти, хоспитализирани 
в МБАЛ-Бургас много се зарадваха на 
красивите кукли, влакчета, коли и любими 
герои от детските анимационни филми. 
Доброволците на БМЧК раздадоха 110 
играчки на обща стойност 1 414 лева, 
разпределени от НС на БЧК.

Варна

Доброволци подариха играчки на 150 
лекуващи се деца в детските отделения 
на МБАЛ „Св. Анна-Варна”, УМБАЛ „Св. 
Марина”, СБАЛДБ „Д-р Лисичкова”, МБАЛ 
„Царица Йоанна”-Провадия и МБАЛ в Девня.

Велико Търново

Раздадени бяха играчки на децата, 
оставени на лечение, в МОБАЛ “Д-р 
Стефан Черкезов” – Вeлико Търново, 
МБАЛ “Св. Иван Рилски” – Горна 
Оряховица и МБАЛ - Павликени ЕООД.

Видин

Красиви играчки по случай Нова 
година получиха 20 малчугани от 
детското отделение на МБАЛ „Св. 
Петка” и настанените в болницата на 
град Белоградчик деца.

Габрово

С интересни играчки бяха зарадвани 
децата от четирите болници в 
областта.

Добрич

Във връзка с коледната благотвори-
телна кампания доброволци на БМЧК 
дариха 110 играчки на децата от детско 
отделение на МБАЛ - Добрич, от Днев-
ния център за деца с увреждания и от 
Центъра за обществена подкрепа на БЧК.

Ловеч

Доброволци на БМЧК подариха 
играчки на 80 болни деца от детските 
отделения на болниците в Ловеч, Троян, 
Тетевен и Луковит.

Пловдив

Над 100 хоспитализирани деца от 
детските отделения на три болнични 
заведения – МБАЛ „Пловдив”, МБАЛ 
„Св. Георги” и детската клиника на 
Медицински университет получиха 
коледни пакети – играчки и лакомства.

Шумен

Доброволци на БМЧК раздадоха 
играчки на малките пациенти, които се 
лекуват в детското и в инфекциозното 
отделение на МБАЛ – Шумен. Освен 
индивидуалните подаръци, БМЧК-
Шумен дари играчки и на занималнята 
в детското отделение, където болните 
деца прекарват голяма част от 
свободното си време.
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Смолян

Децата, настанени в отделенията 
на МБАЛ „Д-р Иван Селимински” - Сливен, 
на МБАЛ „Св. Петка Българска” - Нова 
Загора и на Специализираната болница 
по рехабилитация в Котел получиха 
играчки, дарение от Асоциация „Силви 
Вартан за България”.

Сливен

Младежи-доброволци от Смолян, 
Златоград и Мадан, облечени като 
джуджета,  посети ха  детските 
отделения в болниците и раздадоха 

София

Заедно с доброволците на посещение 
в болниците беше и вицепрезидентът 
на асоциацията „Силви Вартан за 
България” Теофана Теохарова. Коледни 
подаръци получиха малките пациенти 
н а  Ун ивер с и тет с кат а  дет с ка 
клиника по белодробни болести, 
Специализираната болница за лечение на 
деца с онкохематологични заболявания, 
Педиатричната болница към ВМУ и на 
Болницата по детска кардиология и 
кардиохирургия.

Търговище

Доброволци на Българския младежки 
Червен кръст посетиха детските 
отделения в МБАЛ „Св.Пантелеймон” 
и „Св. Йоан Рилски” в Ямбол, и в МБАЛ 

Ямбол

Видин
29 декември 2011 г.

На територията на областта 12 
деца са настанени в приемни семейства. 
Доброволци на БМЧК организираха за тях 
новогодишен празник и ги почерпиха с 
лакомства. По решение на младежката 
организация всяко дете получи подарък 
от нераздадените играчки, дарени от 
Асоциация „Силви Вартан за България”. 

Малките пациенти, хоспитализирани 
в МБАЛ-Търговище получиха от 
доброволци на БМЧК различни красиви 
играчки. Лично Дядо Коледа пък 
пристигна по време на представление 
на кукления театър и поднесе играчки 
на деца от приемни семейства и на 
деца, настанени в Центъра по спешен 
прием.

играчки на малките пациенти. Във фокуса 
на благотворителната кампания бяха 
малчуганите, които поради сериозни 
диагнози останаха между Коледа и Нова 
година на лечение.

„Св. Иван Рилски” – Елхово. Те бяха 
възнаградени с усмивки и благодарности 
от лекуващите се там малчугани, 
заради играчките, които им подариха.

Радост и топлина за нуждаещи се и самотни хора 

Видин
декември 2011 г.

През целия месец декември 2011 
г. доброволците на БМЧК, заедно с 
възрастни доброволци на Червения кръст 
изработваха коледни и новогодишни 
сувенири и суровачки. Със събраните 
от продажбата им средства са 
подпомогнати самотни възрастни хора 
и социално слаби семейства за Коледа и 
Нова година.

Велико Търново
20-23 декември 2011 г.

Няколко поредни дни продължиха 

Пловдив

Областният съвет на БЧК приготви 
и раздаде хранителни пакети на 150 
семейства в нужда. Храните са събрани по 
време на благотворителната инициатива 
„Коледа за добрия човек”, реализирана във 
верига магазини „Пикадили”, и от дарение 
на клуб „Интеракт” към Ротари – Пловдив.

посещенията на младежите от БМЧК в 
домовете за деца, лишени от родителски 
грижи. Празниците бяха съпроводени с 
танци и забавни игри, а всички малчугани 
получиха подарък и торбичка с лакомства. 
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БЪЛГАРСКИ МЛАДЕЖКИ ЧЕРВЕН КРЪСТ

Шумен
29 декември 2011 г.

ОС на БЧК беше домакин на 
неформална среща между родители 
на деца с лицеви малформации. 
Семействата имаха възможност да 
се запознаят помежду си, да обменят 
координати и да споделят опит. На 
децата, по решение на БМЧК – Шумен, 
бяха раздадени играчки, предоставени 
от Силви Вартан.

Смолян
31 декември 2011 г.

Доброволците на БМЧК: Николай 
Генчев, Ангелина Георгиева и Шани 
Чукенска гостуваха на бабите и 
дядовците от дома за възрастни хора 
в село Фатово. 

Младежите им бяха подготвили 
празнична програма и малки символични 
подаръци. 

Мездра
декември 2011 г.

З а  тр ет а  пор е дн а  го ди н а , 
общинската организация на БЧК в града, 
в партньорство с общинския център 
за социални услуги и дейности, проведе 
преди Коледа кампания “Хранителна 
банка за деца в неравностойно 
положение”. Участваха учениците от 
четири училища - ОУ “Христо Ботев”, 
ОУ “Св. Св. Кирил и Методий”, СОУ 
“Иван Вазов” и ПГ “Алеко Константинов”. 
Призът “Училище-дарител” спечели 
ОУ “Христо Ботев”. Със събраните 

Сливен
28 декември 2011 г.

Доброволци на БМЧК организираха 
коледно парти на своите приятели от 
двете Защитени жилища в града. Всички 
заедно се забавляваха в ресторант 
„Пещерата”. Имаше песни, късметчета, 
подаръци и пожелания за повече срещи 
в Новата година.

над 500 кг. хранителни продукти бяха 
подпомогнати деца в неравностойно 
положение от училищата, участвали в 
кампанията.

София
28 декември 2011 г.

Висока оценка
На осемнадесетото издание на наградите „Полицай на годината” с Награда 

за граждански принос към работата на полицията бяха отличени директорът 
на Областния съвет на БЧК в Хасково Минка Мечеринкова и представители на 
младежката структура на организацията. Призът се дава за успешното съвместно 
участие в пълномащабното учение “Действие на органите за управление и силите 
на МВР при увеличен миграционен натиск към Република България”. Младите 
представители на българския Червен кръст показаха висока ангажираност към 
проблемите в сферата на сигурността и за пореден път демонстрираха готовност 
да оказват помощ на хора в нужда. Наградата е израз и на традиционно доброто 
сътрудничество между МВР и БЧК.

Шумен
29 декември 2011 г.

Отличия за най-добрите

На поощрително парти за доброволците 
на Клуб “Връстници обучават връстници” 
към К7, директорът на ОС на БЧК Пламен 
Петров и областният координатор 
на БМЧК Владимир Богдански връчиха 
грамоти на най-изявените в работата 
младежи. Приключи и конкурсът “Бъди пръв 
сред първите”.

Сливен
28 декември 2011 г.

Обучение на доброволци

П с и х о л о г ъ т  Р а я  П о п о в а , 
преминала националното обучение за 
професионалисти в НУЛЦ – Лозен, обучи 
14 доброволци на БМЧК по темата: 
„Психосоциална подкрепа при бедствия, 
аварии и катастрофи (кризи)”.

Подкрепете хуманните каузи 
на Българския Червен кръст на 
www.redcross.bg и във Facebook.

Ако вече сте ни помагали да 
помагаме, приемете нашите 

благодарности.

Дирекция “ВОФИД”;
Материали: Валя Горанова;

графичен дизайн: Майя Маслинкова
Тел: 81 64 727, 81 64 866;

e-mail: pressoffice@redcross.bg

НС на БЧК
ви честити Новата 

2012 година!


